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§ 43
Grov misshandel på SIS-boende
- skrivelse från Sverigedemokraterna

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för Sverigedemokraterna
en skrivelse med förslag till beslut att skicka den till förvaltningen
för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Sverigedemokraterna.
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Skrivelse

Skrivelse - Grov misshandel på SIS-boenden

7 September rapporterade Sveriges radio om en utredning kring
SIS-boenden, i utredningen hade man uppmärksammat att det sker
grovt våld, grov misshandel i flera fall, riktat mot de intagna, och de
som misshandlade var andra ungdomar placerade på samma
boende.
Att en ungdom blir placerad på ett SIS-boende, är den kraftigaste
åtgärden som en socialförvaltning kan göra. Vi är därför mycket
bekymrade över utvecklingen, och vi måste därför ställa ett flertal
frågor, kring hur Skärholmens socialförvaltning agerar i de fall det
kommer till kännedom att en ungdom blivit misshandlad, alternativt
varit den som misshandlar någon annan ungdom på ett SIS-boende.
Vi vill veta om det finns olika former av SIS-boenden med olika
hög säkerhetsklass. Går det att låsa in enskilda personer på något
SIS-boende, av rena säkerhetsskäl, antingen den som blivit
misshandlad, eller de som har misshandlat.
Vi vill att förvaltningen presenterar hur förvaltningen agerar och
kan agera inom ramen gällande lagstiftning för att värna ungdomar,
och för att säkerställa att inga ungdomar misshandlar andra
ungdomar, och att inga ungdomar blir misshandlade.

Mot bakgrund av detta föreslår vi:
Att förvaltningen redogör för hur Socialförvaltningen agerar i de
fall det uppstår situationer där ungdomar har misshandlat andra
ungdomar, alternativt där ungdomar blivit utsatt för grov
misshandel vid en placering på ett SIS-boende.

Tapani Juntunen (SD)
Roland Johansson (SD)


